PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 	f
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	UMUARAMA  MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 242/2009

REVOGAR a Portaria n° 379, de 18 de junho de 2007,
que designou a servidora DEYSE PIEDADE GIMENES
PIRES CONEGERO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Revogar a Portaria n° 379, de 18 de junho de 2007, que
designou a servidora DEYSE PIEDADE GIMENES PIRES CONEGERO,
portadora da Cédula de Identidade RG n° 5.136.957-2-SSP-PR, ocupante do
cargo de provimento efetivo de Professora, com 02 (dois) períodos, um com
nomeação em 09 de março de 2004 e outro com nomeação em 15 de maio de
2006, pelo regime Estatutário, lotada na Secretaria de Educação, para
desempenhar a função de Coordenadora de Ensino Especial, a contar de 01 de
fevereiro de 2009.

Art. 2°. Esta:„Portaripientra;érTMOr
;

PAÇO MUNICIPAL; aos 16 del

de sua publicação.

de 2009 •

ARMA DO C TS FILHO
Secretário de Administração

.3

muno

-
/20  09/

...QtJ2k 	-Trrno.
DE g2..a5aS‘dERA  E PATR-IMÔNIO

UMUARAMA,.

•

t

/20

	00000001
	00000002